
Miljöplan Bergvik

Miljöregler för hamn och varv, Bergvik

• Alla båtägare ska så långt möjligt sträva efter att använda miljövänliga
alternativ, t.ex. miljöanpassad olja och drivmedel.

•

•

•

•

Endast bottenfärg som är godkänd för båtens användningsområde får 
användas. Överväg om du behöver använda påväxthämmande färg eller om du 
kan använda alternativa metoder.
Glykol, olja och bränsle får inte spillas på marken eller i sjön i samband med 
konservering eller underhåll. Starta motorn och skölj ut och samla upp glykol 
vatten före sjösättning. SSS rekommenderar att miljöglykol, propylenglykol, 
används.
För att undvika spridning av giftiga ämnen vid skrapning och slipning av båt 
ska båtens undersida samt sidor täckas. Slipdamm, färgflagor och skraprester 
från borttagning av båtbottenfärger ska lämnas till miljöstationen och 
behandlas som farligt avfall. Övrigt färgavfall läggs i miljöstationens fat för 
färgrester
Motor, drev och propeller ska vara i gott skick för att minska bränsleförbruk 
ningen. Undvik tomgångskörning.
Slagvatten får inte tömmas i vattnet. Använd gärna absorptionsdukar som 
läggs under motorn / i kölsvinet.

• Båtägaren ska hålla rent och snyggt kring båten, såväl på land som i sjön.

Avfallshantering
Typ av avfall Hantering
Batterier Batteribehållare vid miljöstation alt. inköpsstället
Olja, bränsle Spilloljetank vid miljöstation alt. återvinningscentral
Olje-	bränslefilter Fat vid miljöstation
Lösningsmedel Fat vid miljöstation
Glykol Fat vid miljöstation
Färgrester Fat vid miljöstation
Färgflagor/slipdamm Fat vid miljöstation
Grovavfall Container för osorterat grovavfall. (Ej elektronik)
Elkablar / elektronik Fat vid miljöstation
Hushållsavfall Tas med hem eller lämnas till återvinningscentral
Glas och metall Flaskor, konservburkar m.m. till återvinningsstation. 

Övrigt i containern för grovavfall
Latrin Latrinsug i Västerbrohamnen. (Bergvik får egen 2015)

Miljöstationen märkt med rött kryss              Närmaste återvinnings-central 
ligger bara 10 minuter bort! 


